Машина тестомесильная
 «Станко 160/80»
Паспорт
йош
 2
                                                          Содержание
1. Назначение
2. Технические характеристики

№
п/п
Условное обозначение
подшипника
Наименование узла применения
подшипника
Кол-во
шт.
1 № 60203 ГОСТ 7242-81 Колесо ТСМ 00.00.00.30 4
2 № 210 ГОСТ 8338-75
Узел шпиндельный ТСМ 00.04.00.00 СБ
1
3 № 180210 ГОСТ 520-89 2
4 № 180209 ГОСТ 520-89
Узел привода дежи ТСМ 00.05.00.00 СБ
1
5 № 180110 ГОСТ 520-89 1
6 № 80211 ГОСТ 7242-81 Узел привода дежи ТСМ 00.06.00.00 СБ 3
7 № 60202 ГОСТ 7242-81 Опора колесная ТСМ 00.10.00.00 СБ
Опора роликовая ТСМ 00.12.00.00 СБ
5
8 № 8104 ГОСТ 6874-75 1
Перечень манжет и ремней
№
п/п
Наименование, обозначение Куда входит Кол-во
шт.
1 Манжета  1,2-50х70
ГОСТ 8752-79
Узел шпиндельный 1
2 Ремень GATES 7м L=1150мм Привод дежи 9
3 Поликлиновой ремень 6PK-1370 Привод шпинделя 2
 14
 Приложение 3
 15
продолжение приложение 3
Позиция
обозначение
Наименование Кол-во Примечание
QF1 Автоматический выключатель «ИЭК»
ВА47-29; 3 пол. , 16А;
ТУ 200 АГИЕ.641235.003
1 Возможна
установка
автоматических
выключателей
модульной серии
других
производителей
QF2 Автоматический выключатель «ИЭК»
ВА47-29; 3 пол. , 3А;
ТУ 200 АГИЕ.641235.003
1
QF3; QF4 Автоматический выключатель «ИЭК»
ВА47-29; 2 пол. , 2А;
ТУ 200 АГИЕ.641235.003
2
KM1; KM2 Пускатель магнитный ПМ 12010-100 УЛХ-
4 Uкат=220В; ТУ 2000 АГИЕ 641.235.003
2
SB1 Выключатель кнопочный AELA-22,
толкатель «гриб» красного цвета,
неон/240В ТУ 200 АГИЕ 641136.003
1
SQ1 Выключатель конечный ВП15К 21Б 221-
5492.3 УЗ ТУ 12-00216875-019-96
1
M1 Электродвигатель АИР 112МВ; 380В,
50Гц,
исполнение М1081 по ГОСТ 2479-90,
3,0кВт, 750 об/мин
1
M2 Электродвигатель АИР 90LA8; 380В,